'H
Câmara Municipal de Campo Magro

Estado do Paraná

Memorando N" 005/2022

Campo Magro, l0 de maio de 2022.

Ao Gabinete la Presidência

Apraz-me cumprimentá-lo, oporlunidade em que venho à

presençâ de \/ossa Excelência encâminhar Projeto de Decreto Legislativo,

solicitando o encaminhamento do mesmo para discussâo e aprovaçáo pelos

pares.

Por denadeiro, aproveito a oportunidade para externar os

protestos de consideração e estima, colocando-nos à disposiçáo para maiores

esclarecimentos, caso se faça necessário.

Atenciosamente,

or

J

Lido no E

do di Ééiti:'."
re

Rua Silvestre Jarek, 120, Cenro - CEP 83.535-000 - Fone 41 3677'1253
www.campornagÍo.pr.leg.br

CamPo Magro - PR